1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  08 февраля 2016 г.

	№
	5/54-4

	пос. Молоково

О графике выезда членов территориальной избирательной комиссии Молоковского района в сельские поселения для приема документов от кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва
 24 апреля 2016 года

     В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной  комиссии Тверской области от  24.12.2015 г. №167/1943-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Обросовское  сельское поселение Молоковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.12. 2015 г. №167/1942-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Молоковское   сельское поселение Молоковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», в целях обеспечения приема и проверки документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Молоковского района при проведении выборов депутатов,  территориальная избирательная комиссия Молоковского района
  постановляет:
1. Утвердить график выезда членов территориальной избирательной комиссии Молоковского района в сельские поселения для приема документов от кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва 24 апреля 2016 года  (прилагается).
2. Опубликовать график выезда членов территориальной избирательной комиссии Молоковского района в сельские поселения для приема документов от кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва 24 апреля 2016 года   в районной газете «Молоковский край».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	от 08 февраля 2016 года  № 5/54-4

График выезда членов территориальной избирательной комиссии Молоковского района в сельские поселения для приема документов от кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва
 24 апреля 2016 года
	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес
	Дата выезда
	Время

	Молоковский сельский десятимандатный избирательный округ

	1.
	с. Деледино
	Администрация поселения
	17 февраля
	9.00-12.00

	Обросовский десятимандатный избирательный округ

	1
	с. Ахматово
	Администрация поселения
	18 февраля
	9.00-12.00

	2.
	дер. Обросово
	Администрация поселения
	19 февраля
	9.00-12.00

	3.
	дер. Черкасово
	Администрация поселения
	20 февраля
	9.00-10.00

	4.
	с. Антоновское
	правление колхоза «Труженик»
	20 февраля
	10.00-12.00